

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Mayıs 2016/1



Musa Karademir

Editörden;

DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık olarak Mayıs'tan itibaren E Bültenimizle sizlerle birlikteyiz. Amacımız dünyadan, Türkiye'den ve bizden haberleri başlıklar halinde sizlerle paylaşmaktır. Global ekonomi, Türkiye ekonomisi, sektör haberleri, eğitim, iş dünyası, iş insanları, yönetim, yatırım, kültür, sanat, sosyal sorumluluk, diyalog, hibeler, devlet destekleri, fon ve kredi destekleri gibi farklı konularda güncel gelişmeleri okuyucunun dikkatine sunacağız.

Küreselleşme içinde yaşadığımız 21. Yüzyılın bu ilk çeyreğinde, 4. Sanayi Devrimine doğru hızla ilerliyoruz. Bu dönemin kodlarını iyi anlamalıyız. Gerek bireysel, gerekse işletmeler düzeyinde değişime ve gelişime ayak uyduramazsak, rekabet gücümüzü kaybederiz. Unutmamak gerekir ki daha güçlü yarınlara, şimdiden biz hazırlayacağız.

DMW; 20 yıllık bilgi birikim ve tecrübeye sahip olan, kendi alanlarında uzman, bilgili, deneyimli çok geniş bir kadrodan oluşmaktadır. DMW'nin uzman ve deneyimli kadrosu, bireylere, işletmelere, yerel yönetimlere, kurum ve kuruluşlara çok yönlü eğitim ve danışmanlık hizmeti vermek için yola çıkmıştır.

Türkiye'den Haberler



Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı XII. KOBİ Zirvesi'nde Açıkladı: "Fabrikayı devlet olarak biz kuracağız, sonra da yatırımcıya devredeceğiz."



KOSGEB İmalat Sektörüne 300 Milyon TL destek veriyor. KOSGEB Destekleri sizleri bekliyor.



Avrupa Birliği ile Türkiye arasında vizelerin kalkması konusundaki mutabakat adım adım ilerliyor. AB Komisyonu vizelerin kalkması yönünde "olumlu görüş" verdi. Sıra AP ve Konsey'de.



Ekonomik alanda dolar ve borsada meydana gelen ani hareketlilik, ekonomik göstergeleri zorlayacak. Ekonomik büyüme hızı 2016 yılı için tahminen % 3,5 olarak belirlendi. Beklentiler % 4,5-5 arasında hesaplanırken, dünyada meydana gelen gelişmeler rakamları revize etti.

Dünyadan Haberler



IMF Başkanı Christine Lagarde, küresel ekonomi petroldeki düşüşe ve ABD'de hızlanan büyümeye rağmen, bu yıl çok güçlü zorluklarla karşı karşıya olduğunu söyledi.



Avrupa Birliği, Kosova'ya vizesiz dolaşım hakkını tanıdı. Kosova'nın vize muafiyeti, tıpkı Türkiye'nin vize muafiyeti kararı gibi, Parlamento ve Konsey'de oylanacak.



Birleşmiş Milletler: Dünya ekonomisi 2016'da % 3,3 büyüyecek.

Kültür Sanat Haberleri



"Zümrüd-ü Anka" gösterisi Cumhurbaşkanının yüksek himayelerinde, 6 Mayıs'da Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Büyüleyici gösteriyi ikibin kişi izledi.

Bizden Haberler



19. Avrasya Ekonomi Zirvesi başarıyla tamamlandı. Zirvede Doç. Dr. Uğur Özgöker ve AB Uzm. Musa Karademir, Göç ve Terörizm Oturumu'nda "Raportörlük" yaptılar.



TASAM Sivil Global 2016 Zirvesi yapıldı. İki gün boyunca, oniki salonda, altmış oturum gerçekleştirildi. 250 konuşmacının olduğu Zirve'de Musa Karademir, Göç ve Terörizm konulu bir konuşma yaptı.



DMW Yönetim Kurulu Üyesi ve Başbakan Başmüaviri Sayın Abdülkadir Özkan, Londra'da "Peygamber Hz. Muhammed Aşkı" Sergisinin organizasyonu yaptı.



DMW Yönetim Kurulu Üyesi ve Sayın Tarkan Kadooğlu, TÜRKONFED Başkanı sıfatıyla, KOBİ Zirvesi'nde Türkiye ekonomisi üzerine görüşlerini açıkladı. Geleceğin global dünyasını değerlendirdi.

Dünyada değişmeyen tek şey değişimdir.

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99 Web: www.dmw.com – www.dmwegitim.com – www.dmwdanismanlik.com E-Mail: info@dmw.com

Künye

İmtiyaz Sahibi: DMW. Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Doç. Uğur Özgöker, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Cüneyt Mete, Yılmaz Parlar

Editör: Musa Karademir. Haber Kurulu: Atıl Ayaz, Aslı Gültekin, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Işınar Güngör

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.